
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «16» серпня 2018 року №78/1-м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА у 2018 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2018 
року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Семенюк О.А.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.

Nata
Размещенное изображение



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/1-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4354296 Дяченко Вікторія Борисівна 24034168 KC 30.06.2004 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

147,6

4512038 Заволока Марина Павлівна 080854 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

151,396

4352187 Неділько Дар`я Ігорівна 161812 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

158,677



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/1-м

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4226444 Андросова Альона Володимирівна 164135 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

144,299

4408404 Безус Олена Вікторівна 187382 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

163,882

5086644 Гаманенко Валерія Віталіївна 056543 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

153,748



4227549 Глінка Марія Олександрівна 164142 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

151,938

4404356 Дуброва Олена Анатоліївна 161114 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

142,899

4404005 Кондрашова Катерина Геннадіївна 161106 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

145,489

4234441 Конторіна Анна Олександрівна 118518 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

138,209

4408651 Лесів Ірина Миколаївна 161815 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

142,238

4405513 Лісовець Олена Сергіївна 164146 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

149,436

4404237 Ляхова Юлія Юріївна 161104 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

149,72

4234995 Марченко Олена Юріївна 118519 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

162,067



4644326 Матко Дар`я Валеріївна 35041518 KC 27.06.2008 
Диплом бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

140

4236031 Моторна Лариса Андріївна 161111 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

157,22

4226056 Панченко Анастасія Анатоліївна 164140 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

135,64

4234753 Піхай Альона Андріївна 118509 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

159,373

4232207 Сивирин Наталія Василівна 161813 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

143,185

5033570 Сугак Ірина Андріївна 023813 B18 13.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

150,302

4902962 Фещенко Юлія Володимирівна 161103 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

163,766

5033834 Черства Тетяна Олександрівна 172556 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

148,812



4897346 Якушкіна Віта Анатоліївна 164147 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

136,204



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/1-м

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3818463 Кругленко Ірина Ігорівна 136767 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

139,027



3815092 Матвєєва Оксана Михайлівна 175166 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

143,422

4554948 Нога Юлія Андріївна 175253 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

159,529

4817094 Савченко Альвіна Василівна 175167 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

138,496

4444229 Сурмай Ніна Володимирівна 136838 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

143,532



4556920 Таран Зоя Володимирівна 175168 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

142,823

4338399 Фоменко Юлія Андріївна 175247 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

164,228



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/1-м

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4189552 Галянт Анастасія Іванівна 171404 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

237,857

4202100 Панасова Діана Миколаївна 171414 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

239,768

4456406 Приходько Анжеліка Вадимівна 171408 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

240,458



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/1-м

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4914400 Прокопчук Карина Олексіївна 171594 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

237,121

4307897 Ханкіна Карина Олександрівна 171599 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

227,337



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/1-м

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5090311 Бойко Дмитро Андрійович 47319840 KC 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

128,4

4575274 Ковач Юлія Іванівна 135452 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

150,202

4408689 Середня Яна Володимирівна 135447 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

130,054



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/1-м

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4342402 Гребеник Юлія Іванівна 147073 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

141,568

4329308 Гречишніков Антон Олегович 159423 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

140,266

5016700 Комаровець Володимир Адамович 187626 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

129,527

3949757 Рибальченко Олександр Сергійович 159417 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

144,388



4620744 Савєльєв Микола Володимирович 159426 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

143,855

4179937 Яриш Наталія Олександрівна 159420 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

156,122



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/1-м

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4842543 Волобоєва Анна Валеріївна 159518 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

134,559

3814823 Горбенко Наталія Миколаївна 159520 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

141,147

3810226 Кундельчук Руслан Миколайович 159519 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

136,273

3816868 Мелецький Владислав Олександрович 159523 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

137,304

3813500 Федорова Надія Миколаївна 159521 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

157,631



3811957 Чернуха Марія Петрівна 159513 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

144,45

3951264 Шадурська Олена Ільївна 159515 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

138,548

4339490 Шумілова Людмила Сергіївна 159512 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

146,118



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/1-м

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5073762 Алімський Володимир Юрійович 122825 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

142,144

4841598 Безпала Марина Анатоліївна 152859 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

138,04

3881855 Бєлявська Марія Олександрівна 152856 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

180,062

4852803 Бондаренко Віктор Вікторович 152855 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

153,888



4342410 Бондаренко Олександр Русланович 122842 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

161,177

3950554 Іванов Владислав Ігорович 122845 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

129,876

4852118 Козуля Роман Леонідович 152848 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

149,004

4233301 Костанді Марія Русланівна 122823 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

150,785

5074009 Кріт Вадим Олександрович 152850 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

131,682

4317341 Лупул Владислав Валерійович 152849 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

155,825

5066317 Оснач Олександр Сергійович 173551 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

165,89

4288662 Пархомовська Світлана Валентинівна 170764 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

174,592

4853376 Сєлькіна Яна Юріївна 152854 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

165,098

5074650 Скоркін Олександр Сергійович 23422523 CK 10.07.2003 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

160,22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/1-м

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4278340 Білоус Валерія Валентинівна 128314 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

147,28

4994708 Кікаленко Дарія Олексіївна 128316 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

165,68




